~en neT
ll"akrrrg power mthe r
Postbus 718, 6800 AS Arnhem, Nederland
Provincie Noord-Holland
Directie SVT
T.a.v. dhr. Oortman Gerlings
Postbus 3007
2001 DA HAARLEM

 172 (VKT5.0)  171 (VKT5.0)  170 (VKT5.0)  169 (VKT5.0)  168 (VKT5.0)  167 (VKT5.0)  166 (VKT5.0)  165 (VKT5.0)  164 (VKT5.0)  163 (VKT5.0)  162 (VKT5.0)  161 (VKT5.0)  160 (VKT5.0)  159 (VKT5.0)  158 (VKT5.0)
S
y
m
b
o
o
l
W
30
25
20
15
0.502.002.005.855.854.64.63.353.35Lantaarnpalen, vlaggenmasten, borden e.d.16
0.502.005.605.859.454.68.23.356.95Water15
0.502.0030.005.8533.854.632.63.3531.35Waterwegen VDH 30 meter14
0.502.0025.005.8528.854.627.63.3526.35Waterwegen VDH 25 meter13
0.502.0020.005.8523.854.622.63.3521.35Waterwegen VDH 20 meter12
0.502.0015.005.8518.854.617.63.3516.35Waterwegen VDH 15 meter11
0.502.0010.305.8514.154.612.93.3511.65Spoorlijnen met tractie10
0.502.007.005.8510.854.69.63.358.35Spoorlijnen zonder tractie9
0.502.009.005.8512.854.611.63.3510.35Snelwegen en autowegen8
0.50
2.006.605.3511.454.12.858.95Land- en argrarischewegen7
2.006.60
1.50
5.8510.454.69.23.357.95Wegen6
0.502.004.005.857.854.66.63.355.35Daken (helling < 15gr)5
0.502.002.005.855.854.64.63.353.35Daken (helling > 15gr)4
2.001.505.354.854.13.62.852.35Vegetatie3
0.502.007.005.8510.854.69.63.358.35Industrieel gebied2
2.005.601.505.3510.454.19.22.857.95Onbebouwd/Landbouwgebied1